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Lubelskie – wspólnie dla pszczół

Szanowni Rolnicy i Sadownicy!
Znajdujemy się obecnie w sytuacji wymagającej od nas wszystkich olbrzymiej odpowiedzialności i
rozwagi. Nasze codzienne życie uległo diametralnej zmianie. Niemniej jednak, życie na polskiej wsi
musi przebiegać w wyznaczonym rytmie, aby zapewnić nam wszystkim dostęp do zdrowej żywności.
To kwestia strategiczna dla bezpieczeństwa Rzeczypospolitej Polskiej i jej Obywateli. Kierujemy do
Was tych kilka słów właśnie teraz, przed rozpoczęciem wiosennych prac, aby przede
wszystkim podziękować za Waszą ciężką pracę i poświęcenie na rzecz wszystkich
mieszkańców naszego regionu i kraju. Jednocześnie pragniemy zaapelować do Państwa o
zachowanie szczególnych środków ostrożności w trakcie realizacji prac polowych, zwłaszcza
przy stosowaniu środków ochrony roślin. W obecnej sytuacji epidemiologicznej każde osłabienie
organizmu może narazić Państwa na niebezpieczeństwo.
Prosimy również o zrozumienie i wsparcie dla lubelskich pszczelarzy. Od wieków
współpracujecie ze sobą dla dobra przyrody i rolnictwa. W tym szczególnym czasie współpraca i
wzajemne zrozumienie są nam szczególnie potrzebne.

Drodzy Państwo!
Polacy oczekują od rolników, sadowników i pszczelarzy produkcji zdrowej żywności o najwyższej
jakości, która zapewni nam bezpieczeństwo żywnościowe. Ogromnie cieszą nas opinie, że możemy
być wzorem dla innych województw w kwestii współdziałania i budowania dobrych relacji między
rolnikami i pszczelarzami. Odpowiedzialność i solidarność są nam dzisiaj szczególnie potrzebne.
Pamiętajmy, że wzajemne zrozumienie i szacunek pozwolą rozwijać się na terenie województwa
lubelskiego zarówno rolnictwu, jak i pszczelarstwu, dla dobra nas wszystkich.

Z wyrazami szacunku i życzeniami zdrowia

https://wolamyslowska.com.pl/lubelskie-wspolnie-dla-pszczol/


Sygnatariusze listu intencyjnego w sprawie
prowadzenia wspólnych działań na rzecz
propagowania wiedzy o roli i znaczeniu
pszczoły dla środowiska i człowieka
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